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Organisation og økonomi 

Organisation 

Det er med stor sorg, vi den 17. oktober modtog meddelelsen om Knuds død. Knud har i 13 år været 

medlem af bestyrelsen og redaktør af vores kvartårlige pjece, og vi skylder ham stor tak for indsatsen. Æret 

være hans minde. Mette Gade er konstitueret som bestyrelsesmedlem i stedet for Knud. 

Det blev på strategimødet i januar 2022 besluttet, at SVG-repræsentanterne fremover inviteres til alle 

bestyrelsesmøder. 

Ved generalforsamlingen i maj 2022 blev: 

• Stig Gelslev blev genvalgt som kasserer.  

• Hans Pedersen og Caroline Loldrup blev valgt som nye medlemmer til bestyrelsen. 

• Melissa Loldrup og Bo Johansson blev valgt som nye suppleanter. 

• Mette Gade blev genvalgt som suppleant. 

Økonomi 

Vores revisor Baagøe/Schou har desværre ikke ønsket at forlænge vores aftale. Vi har i stedet fået en aftale 

med en ny revisor (Redmark). 

Vi modtog besked om, at SVG vil modtage en arv på ca. 75.000 fra Kristian Bredholt. 

Drift 

De samlede indtægter i 2022 blev 1.130.862 kroner heraf 56.179 kr. til markedsføring og administration. 
Indtægterne stammer fra: 
 

Fonde  367.289 

Arv 0 

Ordenssamfund 135.050 

Menigheder 40.136 

Enkeltpersoner 588.337 
 
SVG har fortsat et stabilt antal kontingentbetalende medlemmer. I 2022 blev det 333. 
Vi udbetalte i alt kr. 1.176.003 til projekterne.  
Vores aftalte forpligtelser til de løbende projekter (ultimo 2022) er nu på ca. kr. 900.000 pr. år. 

Formue 

Desværre var der et større kurstab på formuen i 2022. Formuen ultimo 2022 er på kr. 2.251.269. 
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Fundraising 
Vi har stort set fulgt vores fundraising plan for 2022. Fundraising aktiviteterne gav et rigtig godt resultat, så 
vi alene fra fonde, ordenssamfund og menigheder modtog 498.475 kr. 

Nye og lukkede projekter 
Vi har valgt også at støtte driften at børnehjemmet i Vietnam, der tager sig af forældreløse børn (Vietnam 
4).  
 
Oplysningsprojektet (sponseret af CISU (Civilsamfund i Udvikling)), hvor vi i praksis ville forsøge at facilitere 
tættere eller direkte kontakt mellem én eller flere klasser/elever i Syd og klasser/elever i skolernes 4 - 10 
klasse i Danmark, blev desværre ikke gennemført på grund af manglende ressourcer. 

Vi har besluttet at indstille vores støtte til projektet FUNDANICA for kræftsyge børn i Venezuela. 

Initiativtagerne her i Danmark har, blandt andet på grund af sygdom, ikke haft ressourcer til at støtte 

projektet med lokale aktiviteter. 

 
Vi besluttede at støtte Jacintas skoler i Santo Domingo, som hjælper mennesker med mentalt handicap fra 

meget fattige familier. Vi har udbetalt en engangsstøtte på 40.000 kr. til reparation af skolen. 

Bidragsmodtagere 
Der har generelt været en god dialog med de fleste kontaktpersoner til projekterne i udlandet. Vi modtager 
mange e-mails og årsrapporter, så vi kan vurdere og dokumentere resultaterne af vores finansielle støtte. 
Som noget nyt har vi holdt et Skype møde med projektet i Sydsudan. 

Bidragsydere 
Vi havde i 2022 i alt 464 bidragydere. Heraf bidrog de 316 med kr. 200 eller mere. 
Ved udgangen af 2022 havde vi femten 10-års kontrakter og den samlede aftalte ydelse på disse kontrakter 
er kr. 89.942 årligt. 
 
Der er pæn stabil tilslutning til PBS. Ved årets udgang var 154 tilmeldte med et samlet årligt bidrag på kr. 
196.300. 
 
Madspildsprojektet på Amager har holdt 10-års jubilæum, hvor formanden (Poul) deltog og holdt en kort 
tale med tak til alle ildsjælene og aftagerne. 

PR-aktiviteter 
SVG’s PR-aktiviteter er beskrevet i en kommunikationsplan, som vi i stor udstrækning har fulgt. 
Vores pjece blev udsendt fire gange i løbet af året.  
Pjecen bliver hvert kvartal distribueret i 7 eksemplarer til alle menigheder. 500 individuelle medlemmer 
ønsker at modtage den i trykt udgave, medens 91 ønsker den sendt via e-mail. 
 
Vi har haft rubrikannonce i alle numre af Katolsk Orientering og artikler i to numre.  
 
Vores Facebook side er holdt løbende opdateret med korte nyheder, som bliver læst af 224 følgere.  
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Hjemmesiden opdateres normalt hvert kvartal i forbindelse med udgivelsen af pjecen. Der har i slutningen 
af året været tekniske problemer med hjemmesiden, så den i periode ikke har været tilgængelig. 

Administration 
Bestyrelsen har holdt 5 ordinære bestyrelsesmøder og et strategimøde. På strategimødet blev der truffet 
beslutninger om aktiviteter på kort og længere sigt.  Bestyrelsen har fortsat et højt ambitionsniveau, men 
det kniber med ressourcer til at gennemføre alle aktiviteter. 
 
En stor tak til bestyrelsen, SVG-repræsentanterne og lokalgrupperne for den store indsats. 

Eksterne aktiviteter 
Poul og Stig deltog i februar 2022 i et koordineringsmøde med Caritas og Missio. 


